安徽省职业与成人教育学会
学会秘〔2019〕1 号

关于交纳 2019 年安徽省职业与成人教育学会会费的函

各会员单位：
会费是学会开展服务活动的基本经费来源，根据《安徽省

职业与成人教育学会会费标准及管理办法》，现将 2019 年度会费交

纳事宜通知如下：

一、会费标准
理事单位 1000 元/年，常务理事单位 2000 元/年，会长、

副会长单位 3000 元/年。
二、缴费时间
请于 2019 年 5 月底前交纳年度会费。
三、缴纳方式
电汇或转帐方式一次性交纳。汇款时请务必写明单位全

称、姓名、手机号，以便尽快将发票快递给经办人。
四、汇款账号如下
单位全称：安徽省职业与成人教育学会
开户银行：工行合肥四牌楼支行
帐号：1302010109024998938

联系人：任顺英
手机：15805515381
座机：0551－62636719

           安徽省职业与成人教育学会秘书处
                   2019 年 3 月 12 日